Kosnosa MapuHa CepreesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Y440/10-22

Y441/10-22

Y442/10-22

Y443/10-22

Y444/10-22

Y445/10-22

Y448/10-22

¥449/10-22

¥450/10-22

¥451/10-22

¥452/10-22

¥457/10-22

Y¥458/10-22

¥459/10-22

Y¥460/10-22

Y¥461/10-22

Y462/10-22

Y464/10-22

¥465/10-22

Y466/10-22

¥468/10-22

¥469/11-22

Y470/11-22

Y471/11-22

Y472/11-22

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

CBepeHun

Ko3nosa MapuHa CepreesHa

001093

03.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
30aHne

YYACTOK

YYACTOK

YYACTOK

ABTOMOBWJ1b

YYACTOK

ABTOMOBWJ1b

KBapTUpa

YYACTOK

ABTOMOBWJ1b

OPYXXWE

OBVXXNMOE
NMYLLECTBO

YYACTOK

YYACTOK

YYACTOK

YYACTOK

YYACTOK

HeXxwunoe
noMelleHne

YHACTOK

YHACTOK

OBVXKNMOE
NMYLECTBO

AoM

y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXNUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HelBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



Y476/11-22

Y477/11-22

y478/11-22

Y479/11-22

y480/11-22

Y481/11-22

y482/11-22

Y483/11-22

y484/11-22

Y486/11-22

y487/11-22

Y489/11-22

Y492/11-22

¥494/11-22

¥495/11-22

Y497/11-22

Y498/11-22

¥499/11-22

¥500/11-22

¥501/11-22

¥502/11-22

¥503/11-22

¥504/11-22

¥505/11-22

¥506/11-22

¥511/12-22

¥512/12-22

¥513/12-22

¥516/12-22

¥524/12-22

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

13.12.2022

y4acToK

AKLUN

YYACTOK

YYACTOK

YYACTOK

ABTOMOBWJ1b

OPYXXME

ABTOMOBWJ1b

ABTOMOBWJ1b

y4acToK
KBAPTUPA

y4acToK

ABTOMOBWJ1b

y4acCToOK

opyxue

HepJocTpon

KBapTupa

ABTOMOBWJ1b

ABTOMOBWJ1b

YYACTOK
KBapTUpa
YYACTOK
YYACTOK
YYACTOK
YYACTOK
YYACTOK
YYACTOK
YYACTOK

YYACTOK

ABTOMOBWJ1b

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXNUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
nMyLlecTBa



¥525/12-22

¥529/12-22

¥530/12-22

¥531/12-22

¥532/12-22

¥533/12-22

¥534/12-22

¥535/12-22

¥536/12-22

¥537/12-22

¥538/12-22

¥539/12-22

¥540/12-22

¥541/12-22

¥542/12-22

¥543/12-22

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

4no Kosnosa M.C.

13.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

ABTOMOBWJ1b

YYACTOK

AKLUNN

KBapTupa

ABTOMOBWJ1b

ABTOMOBWJ1b

YHACTOK

YHACTOK

YHACTOK

OBVOXKMMOE
NMYLLECTBO

OBVXKNMOE
NMYLECTBO

OBVXXNMOE
NMYLLIEECTBO

OBVOXKNMOE
NMYLLEECTBO

OBVXXNMOE
NMYLLECTBO

OBVKMMOE
NMYLLEECTBO

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Козлова Марина Сергеевна

